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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11524031S

2. Data e Regjistrimit 24/03/2021
3. Emri i Subjektit AS JEWELLERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Osman Myderizi", Komuna 
e Parisit, Njesia Nr. 6/488+2-N1, ZK 8270, me sip. 20.20 
(njezet pike njezet) m2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, bizhuteri, ora te ndryshme, gure te cmuar, 

are, argjend, medaljone etj. Perpunim argjendi dhe ari, si 
unaza, varese, medaljone, zinxhire, vathe etj. Punime 
medalje, varese, unaza etj. Tregeti me pakice dhe shumice te 
bizuterive te ndryshme, gurve te cmuar, orave, are dhe 
argjend. Shitblerje per vete e per te trete e gjithe llojeve te 
arit dhe argjendit, gurve te çmuar etj. Shoqeria. mund te 
kryeje edhe çdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem, qe ka lidhje te mjaftueshme me kete objekt 
aktiviteti dhe qe nuk ndalohet nga ligjet Shqiptare ne fuqi. 
Shoqeria ka te drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se 
saj ne çdo kohe sic parashikohet ne kete statut. Shoqeria 
mund te marre te drejten e perfaqesimit ne Shqiperi te 
individeve, shoqerive apo organizatave vendase apo te huaja. 
Asllan Koni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2021                Deri: 22/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AsllanKoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS JEWELLERY
E-Mail: asllan.koni@yahoo.com  
Telefon: 0696077711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-676052-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC7F7D-482E-4C9F-BB16-92041815CF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC1594-6228-4A03-A301-A4BE858AEFB4

